
 

COMUNE DI VILLASIMIUS 
Provincia di Cagliari 

 

ORDINANZA SINDACALE N.  13  del 09/10/2015 

IL SINDACO 

Prot. 11660/2015 

Visto l'avviso di allerta presente sul sito regionale Protezione Civile   per rischio idrogeologico e 

idraulico,  che prevede dalle ore 14:00  di venerdì  09/10/2015 e sino alle ore 12:00 di sabato 

10/10/2015 il livello di ELEVATA CRITICITA' PER RISCHIO IDROGEOLOGICO E 

IDRAULICO LOCALIZZATO sulle seguenti zone di allerta: IGLESIENTE - CAMPIDANO – 

MONTEVECCHIO – PISCHILAPPIU – FLUMENDOSA - FLUMINEDDU -  GALLURA; 

Visto gli art. 50 e 54 del decreto lgs 267/2000; 

Considerato che per motivi di sicurezza è necessario interdire l'accesso alla scuola 

media; 

ORDINA 

La chiusura della scuola media di Via Leonardo da Vinci, per la sicurezza 

dell'utenza, dalle 16:30 del 09/10/2015 sino alle 13:30 del 10/10/2015; 

DISPONE 

Che la presente ordinanza venga notificata al dirigente scolastico della scuola 

media ed elementare di Via Leonardo da Vinci e della scuola materna di Via Mazzini; 

Che la presente ordinanza venga pubblicata sul sito informatico del Comune di 

Villasimius e all'albo pretorio nel rispetto dell'art. 32 della legge 69/09. 

 

Il Sindaco 
Gianluca Dessì 


